[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2018

	№
	414-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 12.10.2015 № 65/675
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 12.10.2015 № 65/675 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции «Осуществление регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси»       (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.03.2018 № 127-П) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/776)» исключить.

1.2. Внести в Административный регламент исполнения государственной функции «Осуществление регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси», утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. Абзац третий пункта  2.4 раздела 2 «Требования к порядку исполнения государственной функции» изложить в следующей редакции:

«ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении;».
1.2.2. Абзац второй пункта 5.4 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) министерства, а также его должностных лиц» изложить в следующей редакции:

«В данном случае заявитель в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии), адрес электронной почты, по которому должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации жалобы. К такой жалобе заявитель вправе приложить необходимые документы и материалы в электронной форме».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

____________________________________________________________________

[image: image1.png]